	
	


ГРАФИК
прямых телефонных линий, проводимых директором, главным лесничий и заместителем руководителя организации по идеологической работе Кобринского опытного лесхоза в 2022 году
	№№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность 
	Дата проведения
	Время

проведения 
	Номер телефона

	1
	Кулик

Александр Антонович
	директор
	02.02.2022
04.05.2022
03.08.2022
02.11.2022
	с 9.00 до 12.00
	9-50-50

	2
	Савлюк Сергей Васильевич
	Главный лесничий
	05.01.2022
06.04.2022
06.07.2022
05.10.2022
	с 9.00 до 12.00
	9-32-24

	3
	Жук Наталья Владимировна
	Заместитель руководителя  организации по идеологической работе
	16.03.2022
15.06.2022
21.09.2022
21.12.2022
	С 9.00 до 12.00
	9-30-71


